


Edição 3.102 | Ano 5
15 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 7644 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: U9GQHTV3-FANOSGDU-O3LALGV0-MITNGEQU
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 

 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000. Coaraci – BA. 
 

DECRETO Nº 7644 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe confere o item VI artigo 65, da Lei Orgânica deste Município.  
  

D E C R E T A: 
 

ARTIGO 1º - Fica criada no âmbito da Administração Pública Municipal uma Comissão, 
denominada: COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, composta por 
servidores municipais, representantes de órgãos da Administração Centralizada, 
conforme abaixo indicados: 

 

BRAZ SOUZA 
TATIANE PEREIRA ROCHA 
MYRACELLY DE ANDRADE ARGOLO 
 
Parágrafo único - A Comissão constituída nos termos em que dispõe o “caput” deste 
artigo tem como objetivo atuar no processo de preparação, supervisão, fiscalização e 
avaliação do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação, 

ficando sob a presidência do servidor BRAZ SOUZA. 
 
ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI, 15 DE FEVEREIRO 
DE 2022. 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 
 

Dispõe sobre a criação de Comissão de 
Processo Seletivo Simplificado no âmbito 
da Administração Pública Municipal para 
os fins que indica e, dá outras providências. 

Edição 3.102 | Ano 5
15 de fevereiro de 2022

Página 3

DECRETONº 7644 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022

Certificação Digital: U9GQHTV3-FANOSGDU-O3LALGV0-MITNGEQU
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 

 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000. Coaraci – BA. 
 

JADSON ALBANO GALVÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

CRISTINE BARBOSA DA SILVA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Edição 3.102 | Ano 5
15 de fevereiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: U9GQHTV3-FANOSGDU-O3LALGV0-MITNGEQU
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO Nº 7644 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022


		2022-02-15T16:53:07-0300




